Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2015 г. № 355

с. Сямжа

О внесении дополнений в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 следующее дополнение:

- таблицу перечня муниципальных программ дополнить строкой 17
следующего содержания:

«
17. Муниципальная

программа  «Содействие
созданию в Сямженском
муниципальном районе
(исходя из
прогнозируемой
потребности) новых мест
в общеобразовательных
организациях» на 2016-
2025 годы»

Управление
образования
Сямженского
муниципального
района

общеобразовательные
учреждения
Сямженского
муниципального
района.

обеспечение
односменного режима
обучения в 1-11 (12)
классах
общеобразовательных
учреждений
Сямженского
муниципального
района

 ».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

     Первый заместитель
     главы администрации района                                              В.Н. Семенков